Estado do Rio Grande do Sul
Município de Sério

Rua 17 de Novembro, 1075 – Centro – CEP: 95.918-000
CNPJ 94.706.033/0001-03

OFÍCIO GAB N° 129/2025
Sério, 11 de agosto de 2025.

À Vossa Excelência
Tiago André Ariotti
Presidente da Câmara de Vereadores
Sério/RS

Ref.: Requerimento nº 05/2025.

Sr. Presidente,

  Em atenção ao requerimento de n° 05/2025, de autoria dos vereadores Altair
Paulo Brandt e Tiago André Ariotti, que solicita relatório de arrecadação de impostos no
exercício de 2024, provenientes das atividades primárias integradas – atividades de avicultura
e suinocultura, encaminhamos anexo a este o requerido:
  Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

SIDINEI MOISÉS DE FREITAS
Prefeito de Sério/RS